Согласовывать мероприятия по продвижению Услуг на территории деятельности 

Агента. 
5. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

5.1.  Стоимость Услуг Агента указана в Приложении №1 к настоящему Договору. 
5.2. Общая стоимость услуг (Агентское вознаграждение) по Договору не может 

превышать 99 000,00 (девяносто девять тысяч) рублей, в том числе НДС (20%).  
5.3.  Размер вознаграждения Агента определяется в соответствии с Отчетом Агента, в 

котором указывается количество товаров, выданных Заявителям и общая стоимость 
Агентского вознаграждения, подлежащего оплате. 

5.4.